Ocimi                      ana ʒ i.

Mellis despumati optimi triplum.

*IRIS Illyrica, est eadem qua in Pharmacopolis dicitur Ireos.*

*NARDVS Celtica siue Spica Celtica, & Salunca est eadem herba qua in Pharmacopolis dicitur Spica Romana.*

*AUXILIATVR* dolori stomachi ex frigiditate, & cū accepta fuerit, statim patientem ad sudorem prouocat Phreneticis, & mulieribus quæ ex melancholia de matrice insomnes sunt, rheumaticis, peripneumoniacis, & qui excernunt excrementa cum sanguine, vtilissima est.

*Typhera minor Fœnonis ex Mesue.*

℥. Myrobalan. Chebularum

Bellericarum Indarum Emblicarum

Nucis moschatae ana ʒ. v.

\* Nastursijassati                      Afari

Origani Persici                      Piperis

Olibani                      Ammios

Ziagiberis.                      Fructus Tamarisci satiuæ

Nardi Indicæ                      Scœnanthi

Cyperii ana ʒ iiij.

Scoriæ ferri, quinque diebus in aceto macerata, & deinde tosta ʒ xx.

Mirobalani cum butyro recenti nō salico assentur modicum, reliqua oleo amygdalino dulci inuoluantur: deinde addantur

Moschi

Mofchi ʒ j.

Mellis despumati triplex pondus.

Oportet autē diligēter attēdere, ne Myrobalani cōburātur, cū in butyro allantur.

ORGANVM Persicum, idem est quod organum Orientale: nascitur etiam in Creta insula, & Græcia: habet autem sarculos, capitula, folia, & ramulos maiorana similia, saporem verò inter Satureiam & dictamnium Creticum medium, estq; valdè odoratum & aromaticum affertur ex Orientē in Italiam: loco autem eius accipere licet Dictamnium Creticum verum.

TAMARISCVS sativa arbor est proceras: sed ea nos caremus, ideòque cogimur loco eius nostratis Tamarisci foliis vii.

SCORIA ferri, propriè significat ferri recrementum, id est, eysenschlaken Germanis vocatum, verùm id non debet hoc loco accipi, sed Squama aut Batitura ferri optimi aut Chalybis, quam Græci Stomoma appellant.

VALET ad corruptionem & exuberantiam menstruorum, & hæmorrhoidarum, & ad corruptionem formæ, & debilitatem stomachi, & destruit humorem crudum, & clarificat calorem. Confortat vesicam, & abscindit fluxum ventris.

*Tryphera Sarracenicæ*

*D. Mesuæ.*

ʒ. Myrobal. Chebulorum

Indorum Bellericorum Emblicorum

Citrinorum ana ʒ v.

Cinnamomi

Leucopiperis

Macro

Macropiperis Melanopiperis

Secacul [ *id est, Siferis, vt supra.* ]Folij [ *aut succedanei.* ]

Spicæ

Cardamomi maioris Cardamomi minoris

Cassia lignea [ *aut succedanei eius.* ]

Seitaragi Indi

Cyperi

Apij

Linguae auis

Garyophyllorum

Been albi

Been rubri